Муниципальное предприятие «Департамент недвижимости» г. Шарыпово
662311, РФ, Красноярский край, г. Шарыпово, м-он Пионерный, 27-2
Тел./факс 8 (39153) 3-01-21, 27-7-74
_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«01» ноября 2013 г.                                                                                                              № 14

«О внесении изменений
в приказ № 11 от 18.10.2013 г.»

В связи с выходом в очередной оплачиваемый отпуск члена аукционной комиссии Поздняковой Нины Васильевны
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изменить состав аукционной комиссии в количестве пяти человек, для проведения открытого аукциона на право заключения договоров аренды нежилых помещений, закрепленных за МП «Департамент недвижимости» г. Шарыпово на праве хозяйственного ведения, согласно Приложения № 1 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением возложить на главного бухгалтера МП «Департамент недвижимости» г. Шарыпово Л.И. Волосову.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Муниципального предприятия
«Департамент недвижимости» г. Шарыпово                                             Н.В. Позднякова

Приложение № 1 к Приказу № 14
от «01» ноября  2013 г.
МП «Департамент недвижимости» г. Шарыпово

Состав аукционной комиссии

Председатель комиссии:

И.о. директора МП «Департамент недвижимости» г. Шарыпово  -  Л.И. Волосова

Члены комиссии:

Ведущий специалист по имущественным отношениям МП «Департамент недвижимости» г.Шарыпово – Н.А. Акулова.

Ведущий специалист по правовым вопросам МП «Департамент недвижимости» г.Шарыпово – Н.И. Ибрагимова.

Главный специалист по имущественным отношениям Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово – Т.В. Пилимонкина.

[bookmark: _GoBack]Главный специалист по правовым вопросам Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово – А.А. Горячева.

Директор МП «Департамент недвижимости»
г. Шарыпово                                                                                                     Н.В. Позднякова